10.10.2000
120-гд

Об утверждении Схемы избирательных

округов на территории города Саров

для проведения выборов депутатов

городской Думы третьего созыва и

Главы местного самоуправления

В соответствии с   Постановлением Законодательного Собрания Нижегородской области от 12.09.2000 № 286 «О назначении выборов представительных органов местного самоуправления», № 287 «О назначении выборов глав местного самоуправления», ст.26 Закона Нижегородской области от 23.08.2000 № 127-3 «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления», Уставом г.Саров и на основании постановления избирательной комиссии муниципального образования г.Саров от 06.10.2000 № 04, городская Дума

решила:
1. Утвердить Схему образования избирательных округов г.Саров по выборам депутатов городской Думы третьего созыва (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего решения поручить председателю нормативно-правового комитета депутату Бердникову В.А.

Приложение: Схема образования избирательных округов г.Саров по выборам депутатов городской Думы третьего созыва.

Председатель  городской Думы                                                              А.Т.Амеличев
11363 Берзина О.П.

Пр17